[bookmark: _GoBack]様式第14号(第38条関係)
　　　　年　　月　　日

　笛吹市長　様

	住　　　　所

	受注者　商号又は名称

	氏　　　　名

前金払請求書

　次のとおり前金払を受けたいので、笛吹市建設工事執行規則第３８条第３項
の規定により、請求します。

１　請求額（１万円未満切捨て）

	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	拾
	円

	０
	０
	０
	０

２　工事内容・前払金
	契約番号

	工事名

	請負代金額

	前払率
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　％

	算出金額

３　振込先
	金融機関名

	銀行　信用金庫
信用組合　農協

	本店
支店

	フリガナ

	口座名義

	預金種類
	普通・当座
	口座番号